
& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Arnott’s Shapes 
130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$249
ea

SAVE $2.51



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Bega Cheese 
Slices/
Blocks 250g
$23.96 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.01



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Coca-Cola  
30 x 375mL 
$2.40 per 1L

$27 
ea

SAVE $16.90



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Duck Deep 
Action/Foaming 
Bleach 750mL
48¢ per 100mL

$360
ea

SAVE $3.85



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/Party 
Pies 12pk

$499
ea

SAVE $2.51



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Friskies Dry 
Cat Food 1kg
70¢ per 100g

$699
ea

SAVE $1.26



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Handee Ultra 
Paper Towel 
2pk
$1.66 per 100ea

$199
ea

SAVE $2.00



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

M&M’s/Maltesers 
130-180g

$399
ea

SAVE $2.16



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

National Pies Family 
Pie 750/900g

$1199
ea

SAVE $1.80



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Nestle Block 
Chocolate 
118-200g

$299
ea

SAVE $3.01



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Peters 
Original Ice 
Cream 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $2.01



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Powerade Sports 
Drink 1L
$3.60 per 1L

$360
ea

SAVE $2.40



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Smith’s Potato 
Chips 130-175g

$290
ea

SAVE $1.90



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk 
30¢ per 100sh

$1275
ea

SAVE $5.24



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Supercoat Dog 
Food 2.6/2.8kg

$1250
ea

SAVE $5.50



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*1  ENTRY PER BRAND,  PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 30/07/24

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 3 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JULY 2024

Yoplait Yoghurt 1kg 
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE 91¢


